
Zarządzenie nr OR.0050.66/A.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce 

z dnia 30.06.2023 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyce na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257  pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami ) oraz § 11 

Uchwały nr LXXXI/411/2023 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce na 2023 rok  – Burmistrz Miasta   

i Gminy zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1   

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2   

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE  
 Nr dokumentu Zarządzenie nr OR.0050.0066A.2023  
 Data podjęcia 2023-06-30  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 12 533,00  

  85295  Pozostała działalność 12 533,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 533,00  

 855   Rodzina 0,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

- 3 000,00 
 

 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 000,00 

 

     12 533,00  
  
 

BeSTia  Strona 1 z 1  

  



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

Nr dokumentu Zarządzenie nr OR.0050.0066A.2023 

Data podjęcia 2023-06-30 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71035  Cmentarze 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4260 Zakup energii -8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00 

  4430 Różne opłaty i składki -340,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 300,00 

855   Rodzina 12 533,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12 533,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 533,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 180 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 180 000,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 5 700,00 

  4309 Zakup usług pozostałych -5 200,00 

 92116  Biblioteki -180 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -180 000,00 

Razem: 12 533,00 

       

BeSTia 
   Strona 1 z 1 

 


